
Заявление родителя (законного представителя) обучающегося, 

заявившего о своем участии во всероссийской олимпиаде школьников  

в муниципальном образовании «город Екатеринбург» 

в 2024/2025 учебном году 

 

В оргкомитет школьного этапа 

всероссийской олимпиады 

школьников в муниципальном 

образовании «город 

Екатеринбург» 

 

заявление 
 

Я, _____________________________________________________________________,  
(Фамилия, Имя, Отчество) 

родитель (законный представитель) обучающегося, заявившего о своем участии во 

всероссийской олимпиаде школьников в 2024/2025 учебном году, прошу допустить к 

участию в школьном этапе моего ребенка: 

 

ФИО обучающегося  

 

Общеобразовательная 

организация 

МАОУ СОШ № 65 с углубленным изучением отдельных 

предметов 

Класс обучения  

 

№ 
Общеобразовательный 

предмет 

Место участия  

(выбрать один вариант: на базе 

общеобразовательной организации / дома  

с использованием собственных технических 

средств) 

Параллель 

выполнения 

заданий 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     
 

Подтверждаю ознакомление с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников (Приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 

678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»  

(с изменениями от 16.08.2021, 14.02.2022, 26.01.2023). 

Даю согласие на публикацию результатов по каждому общеобразовательному 

предмету в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с указанием 

фамилии, инициалов, класса, субъекта Российской Федерации, количества баллов, 

набранных  

при выполнении заданий. 

 

«___» ____________ 2024 г. 

 

___________________ / __________________________ 

         (Подпись)              (ФИО) 


